
 

 証券コード：7741 

2020 年 6 月 10 日 

  

株 主 各 位 
 東京都新宿区西新宿六丁目 10番 1号 

 H O Y A 株 式 会 社 
 取締役兼代表執行役最高経営責任者 

  鈴木  洋 
 

 

「第 82 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2020 年 6 月 5 日付けでご通知申し上げました「当社第 82 期定時株主総会招集ご通知」の事業報告に一部

誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。 

敬 具 

  

記 

 

【訂正箇所】 

44 ページ 3.剰余金の配当等の決定に関する方針 

（訂正前） 

 配当金につきましては、既に実施済みの中間配当金１株当たり 45円とあわせまして、年間配当金は１株

当たり 90円とさせていただきました。連結配当性向は 29.7％となりました。 

  上記の方針により当社の株主総利回り（TSR）は 185 となりました。比較指標である配当込み東証株価指

数の TSR は 113 でした。 

  これは 2015 年 3 月末の投資額を 100 として指数化し、株価変動と配当を考慮した投資パフォーマンス

を示しています。 

 

（訂正後） 

  配当金につきましては、既に実施済みの中間配当金１株当たり 45 円とあわせまして、年間配当金は１ 

株当たり 90 円とさせていただきました。連結配当性向は 29.7％となりました。 

  上記の方針により当社の株主総利回り（TSR）は 199 となりました。比較指標である配当込み東証株価 

指数の TSR は 102 でした。 

  これは 2015 年 3 月末の投資額を 100 として指数化し、株価変動と配当を考慮した投資パフォーマンス 

を示しています。 

以 上 


